
 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______ Prot.                             Korçë, më 10.12.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Drejtuar: Shoqerise tregtare “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X 

Shoqeria tregtare “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k., regjistruar me NUIS Nr. K64108001G dhe me Seli 

ne adresen Lumalas Perballe Fushes se Aviacionit nr/pas 39/79 ZK 2521, Korçe 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall   

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur të thjeshtuar 

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF:28954-11-11-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “FV Inverter dhe Transformator per Stacionin e pompave 

Turan”, me afat zbatimi te kontrates 7 dite nga nenshkrimi i saj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 80, date 

18.11.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë, Ofertuesi i 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. Shoqeria tregtare “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k.                         K64108001G 

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   

Vlera  8.470.000 (Tete milion e katerqind e shtatedhjete mije) Leke pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nuk ka asnje pjesëmarrës të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k.  

me Seli ne adresen Lumalas Perballe Fushes se Aviacionit nr/pas 39/79 ZK 2521, Korçe se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 8.470.000 (Tete milion e katerqind e shtatedhjete mije) Leke 

pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pandi Qirinxhi 


